様式第１号（第３条関係）
　　年　　月　　日
(公社)和歌山県観光連盟会長　様

　　　　　　　　　　　（申請者）　　〒
住所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名　　　　　　　　　　　　　　　　印
代表者職・氏名

和歌山観光ＰＲシンボルキャラクターデザイン使用承認申請書

次のとおり、和歌山観光ＰＲシンボルキャラクターデザインを使用したいので申請します。

使用目的

使用方法

　内容
数量
サイズ
使用場所　等

内容：

数量：

サイズ：

使用場所：

使用期間

　　年　　月　　日 ～ 　　　　年　　月　　日

※添付資料
　・必要に応じて、使用内容のわかる資料（チラシ、パンフレット等）を添付してください。
　・工作物の場合は、使用場所の地図及び工作物の大きさのわかる図面等を添付してください。

＜担当者連絡先＞
担当者（職・氏名）
電話
ＦＡＸ
Ｅ-ｍａｉｌ